

Proponente:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Objeto:

SERVIÇOS DE TAPA BURACO E RECAPEAMENTO EM CBUQ (E=3CM) - TRECHO: TRAV. AMÉRICO LOPES - DA BR-010 (AV. TANCREDO NEVES) ATÉ A AV. PRESIDENTE VARGAS, SEGUINDO POR ESTA AVENIDA ATÉ A IGREJA CATÓLICA SÃO MIGUEL ARCANJO

Endereço Da Obra:

CIDADE DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

BDI (%):

32,50%

Responsável Técnico:



CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	05 DIAS		10 DIAS		15 DIAS		20 DIAS		TOTAL
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES									
1.1	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	50%						50%		R\$ 6.149,92
1.2	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO	R\$ 3.074,96 100%						R\$ 3.074,96		R\$ 2.210,88
2.0	TAPA BURACO	R\$ 2.210,88								
2.1	PINTURA DE LIGACAO COM EMULSAO RR-1C	50%		50%						R\$ 1.915,96
2.2	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE TRANSPORTE COM CAMINHÃO	R\$ 957,98 50%		R\$ 957,98 50%						R\$ 35.014,90
2.3	BASCULANTE DE 10 M3, EM VIA PAVIMENTADA DMT ACIMA DE 30KM	R\$ 17.507,45 50%		R\$ 17.507,45 50%						R\$ 4.672,08
3.0	RECAPEAMENTO COM CBUQ (e=3,00cm)	R\$ 2.336,04		R\$ 2.336,04						
3.2	PINTURA DE LIGACAO COM EMULSAO RR-1C			40%		40%		20%		R\$ 19.159,60
				R\$ 7.663,84		R\$ 7.663,84		R\$ 3.831,92		

Antônio Carlos Amaro Costa
Sec. Municipal de Infraestrutura
Decreto N° 005/2017

Proponente:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Objeto:

SERVIÇOS DE TAPA BURACO E RECAPEAMENTO EM CBUQ (E=3CM) -
TRECHO: TRAV. AMÉRICO LOPES - DA BR-010 (AV. TANCREDO NEVES)
ATÉ A AV. PRESIDENTE VARGAS, SEGUINDO POR ESTA AVENIDA ATÉ A
IGREJA CATÓLICA SÃO MIGUEL ARCANJO

Endereço Da Obra:

CIDADE DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

BDI (%):

32,50%

Responsável Técnico:



CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	05 DIAS		10 DIAS		15 DIAS		20 DIAS		TOTAL
3.2	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE			40%		40%		20%		R\$ 350.184,37
					R\$ 140.073,75		R\$ 140.073,75		R\$ 70.036,87	
3.3	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M3, EM VIA PAVIMENTADA DMT ACIMA DE 30KM			40%		40%		20%		R\$ 46.724,58
					R\$ 18.689,83		R\$ 18.689,83		R\$ 9.344,92	
TOTAL GERAL (R\$)										
		R\$ 466.032,29								
TOTAL DO MÊS (R\$)		R\$ 26.087,31			R\$ 187.228,89		R\$ 166.427,42		R\$ 86.288,67	
TOTAL (%)		6%			40%		36%		19%	
ACUMULADO NO MÊS (R\$)		R\$ 26.087,31			R\$ 213.316,20		R\$ 379.743,62		R\$ 466.032,29	
ACUMULADO (%)		6%			46%		81%		100%	

Antônio Carlos Amaro Costa
Sec. Mun. de Infraestrutura
Decreto Nº 005/2017